
UCHWAŁA NR XXX/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRORÓG 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/201/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu na rok 

2021 zmienionej: Uchwałą nr XXIV/213/2021, 
XXV/215/2021,XXVI/220/2021, XXVII/233/2021, XXVIII/243/2021, 
XXIX/250/2021, Zarządzeniem nr 10/2021,24/2021,33/2021, 47/202, 

51/2021, 60/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2021 r.   poz. 305 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej wysokości  28.915.215,60 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 25.914.754,150 zł 

2) dochody majątkowe: 3.000.461,45 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 7.715.864,50 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 2.266.674,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej wysokości 30.411.085,60 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  25.957.906,60 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.949.797,21zł. 

b) na obsługę długu 120.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.453.179,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.715.864,50 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 2.346.127,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie:" §6 Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
     1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 153.000,00 zł  

2) podmiotów dla instytucji kultury 290.000,00 zł 

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 140.745,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały" 

§ 4. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
53.230,00 przeznacza się na: 

1) transport osób niepełnosprawnych do punktu szczepień oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznych 40.000,00 zł, 

2) na realizację programu " Wspieraj Seniora" 3.230,00 zł 

3) na działania promocyjne w sprawie szczepień 10.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Zmienia  się treść § 7, który otrzymuje brzmienie:"Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 3.550.000,00, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  
   w kwocie 1.550.00,00 zl, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.150.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
850.000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się treść § 8, który otrzymuje brzmienie:"1) zaciągania kredytów 
i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art.89 ust 
1 pkt 3 upf z dnia 27 sierpnia 2009 do wysokości 2.000.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
do wysokości 1.550.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 2



§ 7. Załączniki Nr 1, 2 , 5, 8 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4,  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 września

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 518 164,00 58 056,12 7 576 220,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 58 056,12 113 056,12

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 52 209,67 52 209,67

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 846,45 5 846,45

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 -40 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 28 847 159,48 68 056,12 28 915 215,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 września

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały NrXXIII/201/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 626 019,00 0,00 1 626 019,00

60002 Infrastruktura kolejowa 38 745,00 0,00 38 745,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 38 745,00 38 745,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 745,00 -38 745,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 761 030,00 38 056,12 3 799 086,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 422 031,00 38 056,12 3 460 087,12

4300 Zakup usług pozostałych 280 547,00 8 056,12 288 603,12

4430 Różne opłaty i składki 31 257,00 -200,00 31 057,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 100,00 200,00 43 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 235 434,75 20 000,00 7 255 434,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 427 000,00 20 000,00 447 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 20 000,00 447 000,00

851 Ochrona zdrowia 139 137,00 10 000,00 149 137,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 2 171 911,98 -20 000,00 2 151 911,98

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 194 672,50 -20 000,00 174 672,50

3110 Świadczenia społeczne 194 672,50 -20 000,00 174 672,50

855 Rodzina 8 538 795,69 20 000,00 8 558 795,69

85504 Wspieranie rodziny 57 310,00 20 000,00 77 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 350,00 20 000,00 57 350,00

Razem: 30 343 029,48 68 056,12 30 411 085,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 września
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXIII/201/2020
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 38 745,001 282 813,00 1 244 068,00

60002 Infrastruktura kolejowa - 38 745,00 0,0038 745,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
38 745,00 - 38 745,00 0,00

 WSTĘPNE STUDIUM PLANISTYCZNO-PROGNOSTYCZNE DLA 
PROJEKTU REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ nr 368 Międzychód-

 

Szamotuły 
38 745,00 - 38 745,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 244 068,001 244 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 068,00 0,00 1 244 068,00

DOKUMENTACJA BUDOWY CHODNIKA NA UL. POWSTANCÓW WLKP 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 589 880,00 0,00 589 880,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W m. WIELONEK 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI W KLUCZEWIE 184 188,00 0,00 184 188,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI W DOBROJEWIE 170 000,00 0,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0017 000,00 17 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 000,0017 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

WYKUP GRUNTU
 

17 000,00 0,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00922 458,00 952 458,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 952 458,00922 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

DOKUMENTACJA ZAPEWNIENIA DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU URZĘDU 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

ZAKUP PROGRAMU FINANSOWO- KSIĘGOWEGO 0,00 30 000,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 799 389,00 0,00 799 389,00

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 799 389,00 0,00 799 389,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 069,00 0,00 73 069,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

E-USŁUGI PUBLICZNE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY OSTRORÓG 73 069,00 0,00 73 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00281 000,00 281 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA SYSTEMU ŁĄCZNOŚCI 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 266 000,00266 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 0,00 266 000,00

PROJEKT BUDOWY STRAŻNICY W OSTROROGU 40 000,00 0,00 40 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W BININIE 46 000,00 0,00 46 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W SZCZEPANKOWIE 180 000,00 0,00 180 000,00

855 Rodzina 0,001 292 966,00 1 292 966,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 292 966,001 292 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

DOKUMENTACJA BUDOWY ŻŁOBKA W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 401,00 0,00 300 401,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 300 401,00 0,00 300 401,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 565,00 0,00 992 565,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 992 565,00 0,00 992 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00195 000,00 195 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
MODERNIZACJA HANGARU NA PRZYSTAŃ -  LETNIE CENTRUM 
KULTURY 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00450 687,00 450 687,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 410 000,00410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00

BUDOWA SZATNI W KLUCZEWIE 410 000,00 0,00 410 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 40 687,0040 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 687,00 0,00 40 687,00

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W RUDKI HUBY 40 687,00 0,00 40 687,00

4 461 924,00 4 453 179,00- 8 745,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 września

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 153 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 38 745,00

60002 Infrastruktura kolejowa 38 745,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

38 745,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

Razem: 140 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00

92116 Biblioteki 290 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00

Razem: 290 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik nr 5  
                                                                                                        do Uchwały nr XXX/25/2021 
                                                                                                       Rady Miejskiej w Ostrorogu 

                                                                                                  z dnia 15 września 2021 
 

Dochody z Funduszu COVID-19 i wydatki związane  
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
Dochody 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia  

 85195  Pozostała działalność  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

40.000,00 
10.000,00 

852   Pomoc społeczna  

 85295  Pozostała działalność  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, 
powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  3.230,00 

 
 
Wydatki 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia  

 85195  Pozostała działalność  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 29.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społ.   5.000,00 

  4120 Składki na F. Pracy      500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   5.500,00 

  razem  40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   5.000,00 

  razem  10.000,00 

852   Pomoc społeczna  

 85295  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.735,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe        25,00 

  4430 Różne opłaty i składki      470,00 

  razem    3.230,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXX/258//2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 15 września 2021 r.

Zwiększono plan dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.221.2021.3 w dz.758, rozdz.75814 §

2030 o kwotę 52.209,67 zł oraz § 6330 o kwotę 5.846.,45 przeznaczeniem na

zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020

roku.

Plan dochodów i wydatków zwiększono w związku z uzyskanym dochodami na

promocję szczepień przeciwko COVID- 19 w kwocie 10.000,00 zł

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16719A2-0F91-4055-8969-A0C36D4D1B72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4.1
	Załącznik 4.2
	Załącznik 4.3
	Załącznik 5
	Załącznik

